
109/22/SÚ 

SÚ 

Objednávka - Smlouva o dílo 
uzavřená dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

I. Smluvní strany 

Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:                                                       71422057 
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje 
příspěvková organizace, 
se sídlem Sokolov, Chebská 282, PSČ 356 01 
Jednající: ředitelem organizace Ing. Jiřím Šlachtou 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, 
vložka 114 
Zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001 
Odpovědný pracovník:                     , správní inspektor 

Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. 
Se sídlem Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 
Zastoupena: Ing. Martinem Leichterem, MBA 

Ing.Pavlem Raškou 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, 
vložka 1197 
odpovědný pracovník ve věcech technických:                  

IČO              70947023 
DIČ              CZ70947023 
Bank.spoj.                      , KB K.Vary 
Telefon:        352 356 111 

IČO: 26402068 
DIČ – CZ26402068 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
č.ú.                    

II. Předmět plnění 

Kvalitativní určení : Množství III. Cena 
II/209 Božičany –- havárie vozovky 
Bude odfrézovaná vozovka v obrusné i ložné vrstvě, odstranění 

starých konstrukcí až na pláň. Bude provedena úprava pláně 
kamenivem a položení geotextilie. Doplnění konstrukčních vrstev, 
živičného postřiku a položení ložné vrstvy ACP16+ tl.70mm a 
obrusné vrstvy ACO11+ tl. 50mm. 
Součástí zakázky je obstarání DIO. 

Viz nabídkový rozpočet 
č.2022-221 122 182,- Kč s DPH 

IV. Doba plnění 

Do 30.8.2022 

V. Místo plnění 

II/209  Božičany 

VI. Doprava 

dodavatelem 

VII. Záruka a sankce 
1. Záruční doba 60 měs. počíná běžet předáním dohodnutého díla 

objednateli. 
2. Zhotovitel prohlašuje, že zaručuje proveditelnost díla při dodržení 

všech platných právních předpisů, příslušných TP, TKP s ČSN. 
3. V případě prodlení zhotovitele s provedením dohodnutého díla 

zaplatí zhotovitel objednateli smluvní sankci ve výši 0,5 % z ceny 
díla za každý započatý den prodlení. 

VIII. Placení, fakturace, přechod vlastnictví, ostatní ujednání 
1. Zhotovitel je oprávněn fakturovat až po provedení a předání díla. 

2. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s § 11 zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. v e znění pozdějších předpisů. Objednatel je 
povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti. 

3. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí uživatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,15% z dlužné částky za každý den prodlení 
ode dne původní splatnosti závazku až do jejího úplného uhrazení. 

4. Objednatel je povinen zaplatit fakturu do 14 dne od jejího doručení. Objednatel je povinen fakturu vrátit, jestliže neobsahuje veškeré náležitosti. 

5. Obě smluvní strany se současně dohodly na tom, že v případě kdy zhotovitel (plátce daně z přidané hodnoty a současně poskytovatel zdanitelného 
plnění s daňovou povinností podle zákona o DPH) se v průběhu platnosti smluvního ujednání stane tzv. nespolehlivým plátcem, bude objednatel o 
této skutečnosti zhotovitelem písemně vyrozuměn. 
Současně si smluvní strany ujednaly, že pokud nastane tato situace a zhotovitel se stane nespolehlivým plátcem, nebude platba námi zhotoviteli 
zahrnovat DPH. Úhrada ceny bez daně bude v takovém případě považována za splnění našich finančních závazků vůči zhotoviteli. Zajištěná daň 
bude uhrazena naší organizací jeho místně příslušnému správci daně. 

Za objednatele:                                                                                         Za zhotovitele: 
Martina Hespodariková, TDOV 

Ing. Jiří Šlachta 
ředitel organizace                                                                                    Zuzana Huberová, VOO 

V Sokolově, dne                             Razítko a podpis                                 V…Otovicích……………..dne……………Razítko a podpis 



Vytvořeno systémem euroCALC4 1/3 01.08.2022 12:00:59

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Na Vlečce 177
36001  Otovice
www.uskk.czCENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: 2022-221
Zakázka: Oprava povrchu silnice II/209 - Božičany, KSÚSKK 

Komentář: Obchodní tajemství ÚSKK, a.s. Cenová nabídka platí 30 dnů. Fakturace 
proběhne dle skutečnosti. 

FIRMY

Zhotovitel: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Kontaktní osoba:                  mob.                 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, p. o.
Kontaktní osoba:                     , mob.                 

REALIZAČNÍ TÝM

Přípravář:              
Stavbyvedoucí:                 

ROZPOČET

Celkem (bez DPH): 100 976 Kč
DPH: 21 205 Kč

Celkem včetně DPH: 122 182 Kč



Vytvořeno systémem euroCALC4 2/3 01.08.2022 12:00:59

Zakázka: 2022-221            Oprava povrchu silnice II/209 - Božičany, KSÚSKK  - 
Nabídka

Popis Cena

S: Stavba 100 976
SO 01: Stavební objekt 01 100 976

001: Zemní práce 10 229
005: Komunikace pozemní 55 434
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 383
099: Přesun hmot a manipulace se sutí 25 930

Celkem (bez DPH) 100 976
DPH 21 205
DPH 21 % ze základny: 100 976 21 205

Celkem (včetně DPH) 122 182



Vytvořeno systémem euroCALC4 3/3 01.08.2022 12:00:59

Zakázka: 2022-221            Oprava povrchu silnice II/209 - Božičany, KSÚSKK  - Nabídka

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba 100 976
Objekt SO 01: Stavební objekt 01 100 976
Oddíl 001: Zemní práce 10 229

1 SP 113154123 Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v 
trase

m2                  

3 SP 122251101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 
m3 strojně do hloubky cca 57 cm

m3                  

4 SP 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2               

Oddíl 005: Komunikace pozemní 55 434
6 SP 564761101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 200 mm m2                  
7 SP 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠDb 0/32 plochy do 100 m2 tl 150 mm zhutněná vrstva na Edef2 80 

MPa
m2                  

7 SP 564851011 Podklad ze štěrkodrtě ŠDa 0/32 plochy do 100 m2 tl 150 mm zhutněná vrstva na Edef2 
100 MPa

m2                  

8 SP 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š 
do 3 m

m2                   

9 SP 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 m2               
10 SP 573231108 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 m2               
11 SP 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ 50/70 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu
m2                   

Oddíl 009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 383
2 SP 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm m                 
5 SP 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná CBR >2 kN/m m2                  

12 SP 919122111 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm m                 

Oddíl 099: Přesun hmot a manipulace se sutí 25 930
7 SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t                 
7 SP 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t              
8 SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t                   
9 SP 997221873 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
t                  

9 SP 997221875 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového 
bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t                 


	objednávka č. 71422057 - 109_22_SÚ - II_209 Božíčany - havárie vozovky
	Objednávka - Smlouva o dílo
	I. Smluvní strany
	Objednatel:                                                                                  Zhotovitel:                                                       71422057
	II. Předmět plnění

	Oprava povrchu silnice II_209 - Božičany, KSÚSKK  - USKK_Rozpočet

		2022-08-02T15:23:52+0200
	Martina Hespodariková


		2022-08-02T15:26:17+0200
	Zuzana Huberová


		2022-08-09T20:46:16+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2022-08-10T09:30:04+0200
	Helena Budeanuová
	Jsem autorem tohoto dokumentu




